proporcional e alinhada aos princípios da legalidade, eficiência e seleção da proposta mais vantajosa para a 

Administração Pública, nos termos da legislação vigente. 

11. DA ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 14.320,00 (quatorze mil, trezentos e vinte reais), 

conforme custos unitários apostos na tabela em anexo. 

12. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

12.1.​ São obrigações da Contratante:  

12.1.1.​ receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Edital e seus anexos;  

12.1.2​ verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade dos bens recebidos